２０２５年４月１日

お客様各位

株式会社エスライングループ本社

トモエ株式会社との合併および新社名に関するお知らせ

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社は、トモエ株式会社による当社株式の公開買付けにより、2024 年 9 月 17 日付け

をもって上場廃止となりましたが、2025 年 2 月 28 日付け「合併公告」の通り、トモエ株式

会社を吸収合併存続会社、当社を吸収合併消滅会社とする吸収合併を本日 4月 1日付けにて

行いました。

本合併によりトモエ株式会社が存続し、当社は解散いたしましたが、同日付けにてトモエ

株式会社は「株式会社エスライングループ本社」に商号変更し、新たにスタートすることと

なりました。

つきましては、今後も、より一層の企業価値の向上と社会への貢献に努めてまいる所存で

ございますので、変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【新・株式会社エスライングループ本社の概要】

社名 株式会社エスライングループ本社（英文：S LINE GROUP CO.,LTD.）

所在地 岐阜県羽島郡岐南町平成四丁目68番地

資本金 500万 5,000円

代表者 山口 嘉彦

取締役 代表取締役社長        山口 嘉彦

取締役副社長         堀江 繁幸

専務取締役          白木 武

常務取締役          青木 浩一

取締役            笠井 大介

取締役（監査等委員（常勤）） 村瀨 光明

取締役（監査等委員（社外）） 中村 源次郎

取締役（監査等委員（社外）） 林  一成